



millió forint felosztására! A várakozás során hatalmas türelemre volt szükségünk nekünk, akik az értékkeremtés és az igazság mellett vagyunk elkötelezettek, most azonban újra megnyílt a cselekvés lehetősége. Arra kérek minden érdekelteket, hogy minél hamarabb töltse ki és juttassa vissza az alábbi Adategyeztető lapot, mely a kifizetés intézéséhez szükséges. Kérjük, aki tudja, segítse ezt a folyamatot, **EGYÜTT SIKERÜLNI FOG!** - hangsúlyozta dr. Czira Szabolcs.

a kérelmező saját kezű aláírása

Ha egyszer sikerült, újra sikerül legyőzni a járványt

Magyarország számára lesz koronavírus elleni vakcina és mindenkinek, aki akarja, időben elérhető lesz az oltóanyag – erről Orbán Viktor miniszterelnök a TV2 Tények című műsorában beszélt vasárnap este, szeptember 27-én. A védekezésről szólva a kormányfő kiemelte: ha egyszer sikerült, akkor újra sikerül legyőzni a járványt.

A miniszterelnök a szombaton rögzített beszélgetésben azt mondta: meglesz a vakcina, meg fogják szervezni, hogy legyen Magyarország számára, és időben elérhető legyen mindenkinek, aki akarja. Jelezte: Brüsszel szerint legkésőbb 2021 első félévében, az amerikaiak szerint azonban már ez év végéig kifejleszthetik a koronavírus elleni oltóanyagot.

Közlése szerint folyamatosan tárgyalnak az amerikaiakkal, a japánokkal, a kínaiakkal, az oroszokkal, és pénzt adtak az Európai Unió által támogatott európai kutatási programokra. Az esélyek nem rosszak – értékelt a kormányfő, aki szerint a világ négyöt nagy erőközpontja fel tudja kínálni az emberiségnek a vírust megállítani képes vakcinát a következő év során.

Fontos tanulságnak nevezte, hogy az idők továbbra is veszályban vannak, a járvány felálló ágban van. A helyzet nehéz, az egészségügyre és az oktatásra nagy nyomás nehezedik most és fog nehezedni a következő hónapokban – közölte.

Kiemelte: olyan védekezési receptet kell kínálni az embereknek, amit elfogadnak, és ezért egyetértési pontokat, nemzeti egységet kell létrehozni. Elmondta, a nemzeti konzultációk ezt a célt szolgálják, és ezekből ki tudta olvasni, hogy mit is akarnak az emberek. Vi-

lágos, hogy azt mondják, védekezni akarnak, de nem akarják, hogy az ország újra megálljon, Magyarországnak működnie kell – rögzítette Orbán Viktor.

Rámutatott: ha az egészségügyi dolgozók kitartanak, és lelkiileg is el tudják viselni az egyre növekvő terhet, akkor „meg tudjuk csinálni, sikerülni fog, ahogy tavasszal is sikerült”. Úgy látta: a szabályok betartásánál a nyár nagy csábító, de az ősz segíteni fog lehűti a kedélyeket, az emberek most sokkal inkább betartják a szabályokat, mint tették a nyár során.

Megerősítette: van mindenhol orvos és nővér, mindenhol van elegendő eszköz, ágy, védőfelszerelés, lélegeztetőgép. Jelezte: lépcsőzetes a védekezési rendszer, kijelölték az első nyolc kórházat, és ha megtelnek, akkor jön a második lépcső, majd a továbbiak, s az orvosokat, nővéreket oda kell vezényelni, ahol szükség van rájuk.

Kifejtette, Ausztriát továbbra is figyelemmel követik, az egyetlen hely, amit nem ért, Csehország, ahol elszabadultak a számok, erre figyelni kell. Közölte: a határozat továbbra is fontosnak tartja, az utánpótlás-vonalak ott vannak, ezeket ott kell elvágni.

A kormányfő kijelentette: ki fogunk ebből a „nyomorúságból szabadulni”, és addig pedig ki fogjuk bírni. Hozzátette: működni fog az egészségügy, működni fog a gazdaság és „nem fogunk hátralépni, megőrizzük az esélyét annak, hogy Magyarország a válságból megerősödve kerüljön ki”.

Arról, hogy egy nagy nemzetközi hitelminősítő kedvezőbb rangsorolást adott Magyarországra, azt mondta: örül a biztatásnak és minden jó jelnek, ugyanakkor egyetlen dolog-



ra kell összpontosítani, a munkahelyekre. Ha van munka, ha vannak munkahelyek, akkor lesz növekedés, jó hitelminősítés – hangsúlyozta Orbán Viktor. Adócsökkentés, beruházás, fejlesztés – foglalta össze a kormányfő politikáját.

Elmondta, a másik lehetőség, ha minden kötél szakad, akkor az az, hogy az állam is tudjon felvenni alkalmazásba embereket. Ez már kevésbé jó megoldás, de még mindig kenyeret és lehetőséget ad a családoknak. A harmadik, a hagyományos közmunka rendszere, ami nagyon messze van attól, ami fizetésben és munkavégzésben kívánatos lenne, de ha nincs más, az is jobb a semminél – közölte. A kormányfő mindenképpen szükségesnek látta a közmunkabérek emelését a következő év során.

Orbán Viktor beszélt arról is, hogy több ember dolgozik most Magyarországon, mint dolgozott januárban, illetve márciusban. Több mint 4,5 millióan végez-

nek munkát, ami választóvonal. Felidézte, hogy tíz éve, amikor a szocialistáktól átvették a kormányzást, 3,6-3,7 millióan dolgoztak, és az első választóvonal volt a 4 millió. Sokan nem hitték, hogy ezt el lehet érni, de megtörtént, és most az új varázslimit a 4,5 millió, amit átléptek – mondta. Megjegyezte: az ő fejében szerepel egy 5 millió munkahellyel rendelkező Magyarország, de ez nem a következő hónapok feladata.

Az igazi kérdésnek most azt tartotta, hogy a vállalkozók tudnak-e olyan új munkahelyeket létrehozni, amelyek versenyképesebbek, mint a jelenlegiek. A világban egy munkaerő-, gyártás-, kapacitás-áthelyezés, újratervezés zajlik, ez egy verseny, amibe Magyarországnak be kell neveznie. Szijjártó Péter külügyminiszter feladata, hogy ezt a nevezést beadja és fusson jól – mondta; egyúttal az esélyeket jónak tartotta. (...)

Forrás: MTI

KI FOGJUK BÍRNI.

MŰKÖDNI FOG AZ EGÉSZSÉGÜGY, MŰKÖDNI FOG A GAZDASÁG, és nem fogunk hátralépni, hanem megőrizzük az esélyét annak, hogy Magyarország a válságból megerősödve kerüljön ki.

Ha egyszer sikerült, akkor újra sikerülni fog. Ez az én meggyőződésem.

EGY DOLOG FONTOS, HOGY ADDIG IS VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA!

Gyász

Kapás Tiborné sz. Kutasi Julianna (1930)
Frühwirth Mátyásné sz. Oláh Irén (1937)



ÚJABB FEJLESZTÉS A LAKOSSÁG SZOLGÁLATÁBAN

A legmagasabb összeget, 40 millió forintos támogatást nyert el Nagykőrös városának pályázata az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására megnevezésű pályázaton. A pályázatot a helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszter egyetértésével hirdette meg a vonatkozó törvény szerint.

Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester a csütörtöki, szeptember 24-i képviselő-testületi ülést követően lapunknak elmondta: Örömteli hírről értesültem, újabb pályázati sikerről adhatok tájékoztatást, 40 millió forintos támogatást nyertünk el belterületi utak, járdák, hidak

felújítása tárgykorban az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázaton. Az újabb siker különösen értékes, hiszen 449 települési önkormányzat pályázott erre a keretre, melyből Nagykőrös azon 19 között van, akik a legmagasabb, 40 millió forintos támogatást nyerték el. Ez is jól mutatja, hogy Nagykőrösön magas szintű, a lakosság igényeit szolgáló munka folyik, ezért dolgozik a hivatali apparátus és a képviselő-testület többsége, úgy gondolom mindenki nevében, aki a sikerért dolgozik, hálás szívvel mondhatok köszönetet Magyarország Kormányának, hogy újabb fejlesztési támogatással segíti Nagykőröst.

**Immár háromszoros
Városmarketing Gyémánt Díjas
település Nagykőrös!
Együtt sikerült!**



Tavaly egy, idén pedig két Városmarketing Gyémánt Díjat vehetett át Nagykőrös városa, ráadásul két külön kategóriában, a Magyar Marketing Szövetségtől. A díjakat dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester mutatta meg a lakosságnak a testületi ülés keretében szeptember 24-én. Díjat érdemelt ki a tavalyi Arany Napok rendezvény és Polgárra Fogadás. Ezzel kapcsolatban az alpolgármester köszönetet mondott a kulturális központ valamennyi dolgozójának. Gyémánt Díjjal ismerték el a Polgármesteri Kabinet által szerkesztett Önkormányzati

Hírek újságot is. Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester kiemelte: „Mind a két díj azt bizonyítja, hogy a Polgármesteri Kabinet kiválóan végzi a munkáját. Én büszke vagyok rá, hogy ilyen munkatársaim vannak, hiszen az Önkormányzati Híreknek a hiteles és pontos tájékoztatását is értékelték, illetve azt, hogyan jut el a lakossághoz és milyen témákkal foglalkozik.”

**NÉZZÉK MEG VIDEÓNKAT
ÉS A DÍJAKAT
AZ ÖNKORMÁNYZATI
HÍREK
FACEBOOK OLDALÁN!**

HT

OKTÓBER 6.

AZ ARADI VÉRTANÚK EMLÉKNAPJA

*„Világosnál, Világosnál
Huszárok könnyeznek,
Sirova sirnak veszedelmén
A magyar nemzetnek.”*
(Gyulai Pál: Világosnál)

Az 1848–49-es szabadságharc végét jelentő világosi fegyverletétel után a császári haditörvényszék ítélete alapján 1849. október 6-án 13 honvéd főtisztet végeztek ki Aradon. Mártírhálálukkal egy napon végezték ki Magyarország első miniszterelnökét is Budapesten.

Dessewffy Arisztid, Kiss Ernő, Schweidel József, Pöntenberg Ernő, Török Ignác, Láhner György, Knézhich Károly, Nagysándor József, Leiningen-Westerburg Károly, Aulich Lajos, Damjanich János, Vécsey Károly tábornokok és Lázár Vilmos ezredes, valamint Batthyány Lajos miniszterelnök halálának napja a forradalom és szabadságharc vérből fojtásának szimbóluma lett.

Forrás, kép forrása:
<https://oktober6.kormany.hu/>



Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester: „aki tud, az hordjon inkább maszkot, tartsa a távolságot, fertőtlenítse a kezét”



Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester a szeptember 24-ei testületi ülésen elmondta: „Én arra szeretném kérni a nagykörösi lakosságot, hogy mindenféleképpen tartsák be a védekezés miatt, mind a maszk használatát, mind a távolságtar-

tást, figyeljünk egymásra, óvjuk egymást.” – fogalmazott az alpolgármester, aki később azt is elmondta: „Most van egy ajánlás, hogy aki tud, az hordjon inkább maszkot, tartsa a távolságot, fertőtlenítse a kezét.”

HT

ELSŐ AZ EGÉSZSÉG: Nagyobb mennyiségű MOL kézfertőtlenítő érkezett a Polgármesteri Hivatalba



A koronavírus járvány terjedése és az egyre növekvő esetszámok miatt még fokozottabban ügyelnünk kell az egészségvédelmi szabályok betartására, első sorban a rendszeres kéz-

fertőtlenítésre, a szájmászk használatára és a távolságtartásra. Szeptember 25-én nagyobb mennyiségű kézfertőtlenítő érkezett a MOL segítségével, melyet hamarosan egy felületfer-



tőtlenítő szállítmány is követni fog. A Polgármesteri Hivatalba lépéskor szenzoros kézfertőtlenítő-állomás és hőmérőzés fogadja a kedves ügyfeleket. A most megérkezett fertőtlenítők

is az egészség védelmét fogják szolgálni.

Vigyázzunk egymásra, magunkra, szeretteinkre! Most újra csak együtt sikerülhet!

HT

VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA:



Kézmosás



Távolságtartás



Maszkviselés

EGYÜTT ÚJRA SIKERÜLNI FOG! 

Dr. Körtvélyesi Attila az épülő kerékpárútról:

„Bízom benne, hogy minél hamarabb elkészül és az arra lakóknak – mind a Bokros, mind a Tázerdő és a Hosszúhát dűlőben élőknek is – könnyebbé fog jelenteni”



A szeptemberi testületi ülésen is téma volt az a városfejlesztés, melynek kapcsán Nagykörös évről évre tudja javítani infrastrukturális fejlettségét, épülnek az utak, parkolók, járdák, most pedig folyamatban van a kerékpárút építése a Gál kastélyig. Ezzel kapcsolatban dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester elmondta: „*Épül a kerékpárút Cegléd fele, nagyon jól haladnak a munkálatokkal. Bízom benne, hogy minél hamarabb elkészül és az arra lakóknak, mind a Bokros, mind a Tázerdő és a Hosszúhát dűlőben élőknek is könnyebbé fog jelenteni, sokkal biztonságosabb módon tudnak bejönni a városba, akár a gyermekek, akár a felnőttek.*” – fogalmazott az alpolgármester.

HT

ELKEZDŐDÖTT A KERÉKPÁRÚT ASZFALTOZÁSA!



Az ütemtervnek megfelelően elkezdődött a kerékpárút aszfaltozása a Gál kastély irányából szeptember 28-án, hétfőn – képeink is ekkor készültek. A 200 milliós kormányzati támogatásból megvalósuló fejlesztés mérföldkő a Kerék-

párosbarát Település címet is elnyert Nagykörös történelmében. Hamarosan elkészül a kerékpárút és még biztonságosabban, még kényelmesebben tudnak rajta közlekedni az emberek. Együtt sikerült!

HT

Hirdetés

Állami támogatással,
Porsche Finance finanszírozással
5 290 010 Ft-tól



A Touran modellek motorizációjától függő, kombinált átlagfogyasztása: 4,4-5,8 l/100 km, CO₂-kibocsátása: 119 - 135 g/km. A megadott értékek a típusjóváhagyás során rögzített, gyári felszereléssel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak, a 715/2007/EK rendelet jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai jellegű tényezők is befolyásolják. A nagycsaládok csomagot a feltüntetett kedvezményes áron azon nagycsaládok vehetik igénybe, akik az állami támogatásra jogosultak és jogosultságukat az Államkincstár által kiállított igazolással érvényesítik. Az ajánlat 2020. július 1-től visszavonásig, korlátozott darabszámban érvényes. Az akció havi lízingdíj Finanszírozási Bónusz (400 000 Ft) igénybevétele érvényes. Tájékoztatónk nem teljeskörű. További információért keresse márkakereskedésünket. A képen látható gépkocsi illusztráció.



Az Ön Volkswagen márkakereskedője:

Brill Kft.

6000 Kecskemét, Halasi út 32., telefonszám: +36 76 503 020
vw@brillkft.hu, www.brillkft.hu



A KÖVA-KOM ZRT. munkatársai a város több pontján végzik az útpadka rendezését. A Fűzfás útnál például az úttest mindkét oldalán szükségessé vált a padka feltöltése, hiszen így akadályozható meg a letöredezés – adott tájékoztatást lapunknak Nagy Balázs alpolgármester.

VOLTAK-E SZABÁLYTALANSÁGOK A NAGYKÖRÖSI MSZP-NÉL IS? – e felől érdeklődött Sohajda Márk



Sohajda Márk (FIDESZ-KD-NP) települési képviselő az interpellációk kategóriájában kért szót a szeptember 24-ei testületi ülésen, hiszen

az elmúlt hetek országos témája volt, hogy feloszlatták az MSZP Pest megyei szervezeteit, így Nagykörösön is a helyi szervezetet. Sohaj-

da Márk ezzel kapcsolatban kérdezte: „A Népszava is idézte, súlyos szabálytalanságokat tárt fel az MSZP etikai bizottsága Pest megyében (...) szabálytalannak ítélte számos alapszervezet működését – vajon a Nagykörösét is-e? – ezt majd kérdezném Öntől.” Sohajda Márk másik kérdése pedig ez volt: „Kérdezném, egyáltalán melyik oldalon áll az MSZP-ben? Azok mellett, akik feloszlatták a Pest megyei MSZP-t, vagy azok mellett, akik tüntettek érte maszkban, identitásukat nem vállalva?”

László Ferencet láthatóan zavarhatta a téma, hiszen elkezdett bekiabálni a beszéd közbe, majd a konkrét

kérdésekre válaszadás helyett a Kinizsi pénzügyeit kezdte el emlegetni. Pedig a Kinizsi volt elnöke korábban éppen ugyanannak a „civil” szervezetnek a képviselő-jelöltje volt, mint amelyikben László most ott ül a testületi üléseken.

Az MSZP-botrányról bőven olvashat a Népszava oldalán, a „Rendet vágnak az MSZP-ben” című cikkben, míg a Pest megyei szocik tüntetéséről a Népszava „Pest megyei szocialisták tüntettek az MSZP-székháznál” című cikkét ajánljuk.

HT

SZIRÉNA

Lesodródott autótól az avartűzig volt minden



ügyelet mellett égettek. Az eset jellege téves jelzés.

Szeptember 26-án a 46122-es útra vonultak a nagykörösi lánglovagok, Kocsér és Köröstetetlen között az útról lesodródott egy Renault gépjármű. Személyi sérülés nem történt.

Sok helyre kellett vonulniuk az Önkormányzati Tűzoltóság Nagykörös állománjának az elmúlt hetekben is.

Szeptember 22-én Nagykörösön a Bokros-dűlőbe vonultak, ahol kb. 400 nm²-en szárazfű égett. Riasztva lett Nagykörös/1.

Szeptember 24-én Nagykörösön, a Balla Gergely utca és Vágóhid utca kereszteződésnél két személygépjármű ütközött, ahol egy főt könnyű sérülésekkel kórházba szállítottak.

Szeptember 24-én továbbbriastották Nagykörös/1-est, a 441-es út 7 km-nél szárazfűvet fel-

Szintén szeptember 26-án este Nagykörös/1 a 441-es útra vonult ki, Kecskemét felé a 22 km-nél egy 4 méteres nyárfa ága útra esett. Forgalmi akadályt képzett. Személyi sérülés nem történt.

Vigyázzunk egymásra, vigyázzanak magukra! Köszönjük a nagykörösi tűzoltók munkáját!

HT, forrás: Nagykörös ÖTP



NAGYKÖRÖS VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 2020. SZEPTEMBER 24-I ÜLÉSÉN ALKOTOTT RENDELETEI

Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete **Nagykörös Város Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről** szóló 2/2020. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2020. (IX.25.) számú rendelete a **helyi építési szabályzatról**

Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2020. (IX.25.) rendelete a **helyi építési szabályzatról** szóló 18/2020. (IX.25.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete **Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatás intézményi térítési díjáról** szóló 29/2011. (IV.29.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelete **Nagykörös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi körzetekről** szóló 12/2011. (III.04.) önkormányzati rendeletének módosításáról

NAGYKÖRÖS, 2020. szeptember 25.

Dr. Nagy Lajos
jegyző

ZÁGRÁB NÁNDOR NEM ZÁRTA KI ANNAK A LEHETŐSÉGÉT, HOGY BELÉP A VOLNER PÁRTBA

A szeptember 24-ei testületi ülés keretében szóba került a Volner Párt megalakulása is, hiszen Volner János volt az, akit Kovács Sándor-díjjal tüntettek ki a választás előtt és 2500 nagykőrösi személyes adatát is átadták részére. Nagy Balázs alpolgármester Zágráb Nándornál, Volner egykori alárendeltjénél, besorozottjánál érdeklődött az új párttal kapcsolatban és megkérdezte: „Zágráb Nándor képviselőtársamhoz az volna a kérdésem, hogy szándékozik-e belépni a Volner Pártba?

Dr. Körtvélyesi Attila alpolgármester a témához kapcsolódóan azt javasolta Zágrábéknak, hogy meg kellene fontolni a Kovács Sándor-díj visszavonását.

Zágráb Nándor ezzel kapcsolatban többek között azt válaszolta: „Az egy más kérdés, hogy amit most csinál, azt nem tartom politikai teljesítménynek, ezért nem kap díjat.” Arra a kérdésre, hogy tervezi-e, hogy belép a Volner Pártba konkrétan nem válaszolt, így nem is zárta ki ennek a lehetőségét.

HT



Sokat tett szeptemberben is városunkért a KÖVA

Mint azt már megszokhatták a kedves olvasók, igyekszünk minden hónap végén beszámolni arról, hogy milyen feladatokat látott el a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. Nagykőrösön.

Szeptemberben összesen 4320 kg illegális hulladékot gyűjtöttek be a KÖVA szakemberei. A Balaton utcán a tábla kihelyezése megtörtént, úgy tűnik, hogy a keletkező illegális mennyisége ott jelentősen csökkenő tendenciát mutat.

Mart aszfaltos feltöltéssel javították a **Fűzfás** utat, az Oroszlán Gyógyszertár melletti területet és az Aradi utcát. A Bárány úti lakótelepen egy fa által felnyomott járdaszakasz kijavítására a szerződéskötés folyamatban van, várhatóan még a héten elkezdődik a kivitelezés.

Padkarendezés kiemelt szegély fölött, vagy kiemelt szegéllyel nem rendelkező utak esetében a Tázerdei u. egy szakaszán készült el a csapadékvíz zavartalan

lefolyásának biztosítása érdekében kb. 100 m szakaszon.

A csapadékvízvezeték üzemeltetése karbantartása, hibaelhárítás tárgy körében a Tázerdei u. – Török I. utcai árok gallyazása, míg a Tetétleni úton lakossági bejelentés alapján sutnya irtása történt meg.

Ha a zöldfelület fenntartását nézzük, megtörtént a Sóki **gödör**, valamint a göngyölegtelep területének kaszálása. Szintén elvégzésre került a Kálvin téren található belső terület kaszálása.

Folyamatos a parkberendezési tárgyak karbantartása is, így padok javítása a Cifrakertben történik, a következő a Csónakázó tó és vasútállomás padjai lesznek.

A játszótérek üzemeltetésére vonatkozóan a **múlt héten megtörtént a játszótérek akkreditált labor által történő felülvizsgálata.** Az egyéb, rendszeres és operatív ellenör-

zések a tervben foglaltaknak megfelelően történnek.

Az Erdei Iskolába – Pálfájába, új faragott állatfigurákat és padokat helyeztek ki a KÖVA dolgozói, melyek fogadtatása pozitív volt. A bejárat mellett kivágott fák egy részének felhasz-

nálásával készültek el, így a fák ott maradtak a Pálfája területén.

Köszönjük a tájékoztatást Vozárné Ragó Ildikónak és további jó munkát kívánunk a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. dolgozóinak!

HT



25 év után újra a Bajnokok Ligájában!

Egy csapat sikere, az egész ország büszkesége.

Az Arany János Református Gimnázium, Technikum és Kollégium 1970-ben végzett IV.d osztályának 50. évfordulója



Szeptemberben tartották meg 50. évfordulójukat a gimnázium 1970-ben végzett IV.d osztályának akkori diákjai. Az érkezők közül többen már 50 éve nem jártak városunkban, ezért nagy örömmel tértek vissza Nagykőrösre és szeretett iskolájukba egy-

aránt, ugyanis a találkozó során újra sétálhattak a gimnázium folyosóin és annak udvarán.

A képen: Bognár Ibolya Sarolta, Boskó Gabriella, Kiss János, Kis György Mária, Nemes Eszter, Papp Margit, Rácz István, Takácsy Ilona, Tóth Judit



MADÁRBARÁT ÓVODA LETTÜNK

A Nagykőrösi Városi Óvoda Kalocsa Balázs Tagóvodája 2020. nyarán megkapta a „Madárbarát Óvoda” címet a Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesülettől. Alapelvünk a természet szeretetére nevelés, a környezettudatos magatartás megalapozása. Az óvoda udvara lehetőséget biztosít arra, hogy óvodásaink köz-



vetlen környezetükben természet közeli élményekkel gazdagodhassanak. Óvodánk zöld övezetben található, és az egyik legnagyobb területtel rendelkező intézmény. Az udvaron a játszó területeket, járdasort örökzöld cserjés fogja közre, nagy, lombos fakkal, melyek lehetőséget adnak a madarak megpihenésére, illetve költésére. A téli-nyári időszakban különös figyelmet fordítunk a madárvédelemre, a madarak etetésére-itatására, a madáretetők karbantartására. A gyerekekkel közösen készítettünk ma-

dáretetőket melyeket kihelyeztünk a fákra. Az etetéshez szükséges magokat szülői segítséggel kaptuk meg. A gyerekekkel így egész évben megfigyelhetjük a madarakat. Láttunk már szécinegét, házi rozsdafarkút, harkályt, gerlét, tengelicet, feketerigót, verebet, erdei pintyet, zöldikét és szajkót is. A jövőben is törekszünk arra, hogy minél közelebb vigyük a gyermekeket a madarak világához, megismerhessék életmódjukat, élőhelyüket, táplálkozásait, fészekrakási, költözési szokásaikat.



Szent Mihály-napi Országos Állat- és Kirakodóvásár



E hónap utolsó vasárnapján hagyományokhoz híven megtartásra került a vásár Nagykőrösön. Annak ellenére, hogy az őszi időjárás megmutatta hűvös arcát szép számmal érkeztek látogatók és vásárolni vágyók. Az egészségünk megóvása érdekében több bejáratnál is a KÖVA-KOM

Nonprofit Zrt. segítői szolgáltatottak kézfertőtlenítésre lehetőséget, ugyanakkor a kültéri helyszínt figyelembe véve a maszk használata nem kötelező, de ajánlott volt. A következő tervezett vásár a Dömötör-napi vásár, mely október 25-re esik.

Pavolek Renáta



2020. évi Nagykőrösiek Nagykőrösért díjak átadása



Szeptember 24-én a képviselő-testületi ülés előtt a 2020. évi Nagykőrösiek Nagykőrösért díjak átadására került sor. **Péntek Imre és felesége, Péntekné Szilágyi Aranka, Marsa Éva Heléna és férje, Marsa József, dr. Székely András és Túri György** példás, értékteremtő munkájukért, magas szintű szakmai elhivatottságukért, közösségépítő, szolgálatkész tevékenységükért érdemelték ki ebben az évben a Nagykőrös Városért Közalapítvány a Nagykőrösiek Nagykőrösért díját. Az elismeréseket a kuratórium tagjai, **Bencsik Géza** elnök, **Deák Gábor** és **Bujdosó Balázs** adták át **dr. Körtvélyesi Attila** alpolgármesterrel közösen. Az egyes díjazottak laudációit a jelenlegi (15. old.) és a következő lapszámainkban közöljük.

Gratulálunk nekik!

Három kívánság – bábelőadás a gyermekkönyvtárban

A népmesék fennmaradása és a mesékben élő bölcsesség továbbhagyományozása érdekében a Magyar Olvasástársaság kezdeményezésére 2005 óta, szeptember 30-án – a nagy székely mesemondó, **Benedek Elek** születésnapján – rendezik meg országsszerte a népmese napját.

E jeles napot hagyományához híven a Nagykőrösi

Arany János Kulturális Központ gyermekkönyvtára a Könyvudvari Vigasság család játszóházában az idén is megünnepelte. Szeptember 26-án, szombaton délelőtt **Zakar Sándorné** és **Bekő Irén** nyugdíjas óvodapedagógusok **Héjas Ildikó** és **Sipos Ildikó** könyvtárosok közreműködésével, **Illyés Gyula** népmesegyűjtő **Három kívánság** című meséjének bábelő-

adását tekinthették meg az érdeklődő gyerekek és családtagjaik. Bevezetéseként egy játék segítségével a népmesék csodálatos birodalmában kalandozhattak a gyerekek: ismert népmesékben szereplő tárgyak alapján különböző népek meséit kellett felismerniük.

Kicsik és nagyok is remekül szórakoztak a hangulatos előadáson, amit a végén nagy

tapssal jutalmaztak. A mesedél előtt a meséhez kapcsolódó kézműveskedéssel ért véget. A gyerekek különféle díszítésekkel nagyon szép tündéres könyvjelzőket készítettek.

A rendezvényt Kalandozások a népmesék birodalmában címmel a gyermekkönyvtár különleges mesekönyveiből összeállított kiállítás kísérte.



Választások MAGYARORSZÁGON...

Időközi választások: Mohácson, Karcagon és Gánton is nyert a Fidesz

Vasárnap kiderült, a baloldali összefogás nem csodaszer, a kormánypártok rendkívül magabiztos győzelmeket arattak.

Visszavette a Fidesz Mohácsot

Nagy fölénnyel győzött a kormánypárt jelöltje a baloldali indulóval szemben.

A választás adatai szerint Pávovics Gábor (Fidesz) 56,44 százalékot, Csorbai Ferenc (VAN) 40,39 százalé-

kot, Bernáth Csilla (Mi Hazánk) 3,18 százalékot szerzett.

A nyolc egyéni körzetből hatot a Fidesz, kettőt a VAN egyesület nyert meg, kompenzációs listáról a baloldali támogatású szervezet két, a Fidesz egy mandátumot szerzett – a kormánypártok a tizenegyből hét képviselőt adnak.

A baloldali összefogás tehát nem csodaszer – a Fidesz egy év után visszavette a város irányítását a bal-liberális pártoktól.

Kiütéses Fidesz-siker Karcagon

Szepesi Tibort (Fidesz-KDNP) választották Karcag polgármesterévé a vasárnap tartott időközi önkormányzati választáson – közölte a Jász-Nagykun-Szolnok megyei település jegyzője az MTI-vel.

Rózsa Sándor – a helyi választási iroda vezetőjeként – elmondta, hogy a polgármester-választáson a 15 ezer 808 szavazásra jogosultból 4214-en voksoltak, 123 szavazat érvényte-

len volt. Szepesi Tibor (Fidesz-KDNP) 3690, Nagy József (Magyar Munkáspárt) 401 voksot kapott. A kormánypártok jelöltje tehát a szavazatok 90,2 százalékát (!) szerezte meg.

Gánt is narancssárga

Krausz János, a Fidesz-KDNP jelöltje, az eddigi alpolgármester lett a polgármester a Fejér megyei Gánton, miután a vasárnapi időközi választáson a három jelölt közül ő kapta a legtöbb szavazatot.

Forrás: MTI/demokrata.hu

...és választások ERDÉLYBEN

Magyar polgármestere lesz Nagykőrös testvérvárosának, Szászrégennek

Az RMDSZ színeiben induló Márk Endre Dezső nyerte a polgármester-választásokat Szászrégenben. Márk Endre Dezső eddig Szászrégen alpolgármestere volt.

Márk Endre a PSD-t erősítő Maria Precupot váltja, akit a Feddhetetlenségi Ügynökség (ANI) négy éves pereskedés után három évre eltiltotta a közszerreléptől, gyakorlatilag megtiltva az eddigi polgármesternek, hogy induljon a választásokon.

Forrás: transindex.ro

Nagykőrös másik testvérvárosának, Nagyszalontának is magyar polgármestere lesz továbbra is

Másik romániai testvérvárosunkban, Nagyszalontán ismét Török Lászlót választották polgármesterre, a hétfő reggeli nem hivatalos adatok szerint a voksok 72 %-át kapta.

Húsz év után újra magyar jelölt nyert Marosvásárhelyen

Soós Zoltán nyerte a marosvásárhelyi polgármester-választást a független jelölt kampánystábjá által végzett párhuzamos szavazatszámolás szerint.

Marosvásárhelyen 57 417-en szavaztak a román központi választási iroda által közzétett részvételi adatok szerint. A párhuzamos szavazatszámolás szerint Soós jelentős előnnyel került az élre, 24 950 voksot kapott, a második helyen levő Claudiu Maior, aki a Pro Románia színeiben indult, 7611 voksot gyűjtött.

Soós egyedüli magyar jelöltként szállt versenybe, mind a Romániai Magyar Demokrata Szövetség (RMDSZ), mind az Erdélyi Magyar Szövetség (EMSZ) támogatta.

Forrás: MTI

Hirdetés

 *Házasságot kötöttek*



*Bálintné Varga Kata és Bálint György
szeptember 25-én, pénteken
örökre összekötötték életüket.*

*Szívből gratulálunk,
és sok boldogságot kívánunk a párnak!*


Fehér Róka Kifőzde
Nagykőrös, Hősök tere 4.
(bejárat a ceglédi út felől az udvarban)

AZ ÉTTEREM NYITVATARTÁSA
Hétfőtől - Péntekig
11:00 - 14:00
A megrendelt menü, éttermünkben helyben is fogyasztható!

RENDELÉS FELVÉTEL
8:00 - 10:00
14:30 - 16:30
06 30 / 647 0464


A megrendelt ételeket
INGYENESEN házhoz is szállítjuk!

HETI MENÜ AJÁNLAT
41.HÉT - Október 5-9.

nap	leves	ételek
HÉTFŐ	L Tejszínes gombaleves	A Sonkás tészta sajttal B Kínai csirkemell rizs
KEDD	L Frankfurti leves	A Vagdalt burgonya főzelék B Paradicsomos húsgombóc
SZERDA	L Gyümölcs leves	A Rántott sertés szelet rizi bizi B Borsos tokány tarhonya
CSÜTÖRTÖK	L Palócz leves	A Zúza pörkölt galuska B Dübary csirkemell burgonya püré
PÉNTEK	L Csont leves	A Tavaszi rizses hús B Hagymás tejfölös szelet tészta

Etelhordó hiányában a doboz ára **80 Ft** /darab.

egyszeri menü rendelés esetén 1200 Ft
4 nap előrendelése esetén csak 1100 Ft
csak leves az 550 Ft csak főétel az 800 Ft

Vállaljuk továbbá osztálytalálkozókat, születésnapokat, ballagásokat, kisebb családi eseményeket és egyéb rendezvények lebonyolítását!

ISMÉT A TATAMIN

Hosszú kényszerszünet után versenyezhetnek ismét a Kőrös Judo SE versenyzői, mivel a Magyar Judo Szövetség a Nemzetközi Judo Szövetség által kidolgozott járványügyi protokoll ajánlásainak kötelező figyelembe vétele mellett megrendezi a hivatalos országos bajnokságokat. Megrendezésre kerülnek az elmaradt bajnokságok is, így a következő hetekben, hónapokban rendkívül feszített program vár az egyesületre, illetve az egyesület korosztályos versenyzőire. A járvány elleni védekezés és a fertőzés terjedésének megelőzése miatt a rendezvényeket szülők nem látogathatják csakis kizárólag az előre nevezett versenyzők és regisztrált edzők lehetnek jelen. A szőnyegen kívül kötelező lesz a maszk viselése, valamint a rendezvényeknek helyet adó csarnokokba kötelező láz-

mérést követően lehet majd belépni. Szinte lehetetlen megjósolni, hogy miként rendeződtek át az erőviszonyok, és mekkora veszteségeket szenvedett a sportág. Egyébként a Nemzetközi Judo Szövetség Budapesten tervezi újra indítani az olimpiai kvalifikációs sorozatot mely szerint október 23-tól három napon keresztül Grand Slam tornát rendezne. Döntés október elejére várható, azt tudni lehet, hogy már 15 ország nevezett. Az edzések májusi újra indítását követően a létszám szerencsére csak kismértékbe csökkent és a versenyzők az egész nyár folyamán edzettek mind szabad téren mind pedig az edzőteremben. Az egyesület ebben az évben is sikeresen és remek hangulatban bonyolította le nyári edzőtáborát Balatonakalinn. Érthető okokból más egyesületekből nem vettek részt,

de így is sikerült megfelelő munkát végezni. A versenyzők közül többen más edzőtáborokban is részt vettek. A tanévkezdést követően ismét jelentősen emelkedett a létszám mivel egyre népszerűbb a judo tanfolyam, valamint az óvodások számára új kezdeményezés-ként meghirdetett játékos mozgásfejlesztés. Mindkét foglalkozásra folyamatosan lehet még jelentkezni. A fél éves kihagyást követően először Baján lépnek szőnyegre az U23-as korosztály (23 év alattiak) nagykőrösi versenyzői szám szerint heten. Tavaly

három bronzéremmel sikerült hazatérni erről a versenyről, meglátjuk sikerül-e hasonló szép eredménnyel előrukkolni. **A Kőrös Judo SE októberi programja:**

Október 3. U23-as OB Baja. Október 10. Ifjúsági „B” OB Kecskemét. Október 11. Regionális válogató a diák és a serdülő korosztály részére Százhalombattán. Október 17. Junior OB Cegléd. Október 18. felnőtt II. osztályú OB Budapest. Október 24. Diák OB Eger. Október 31. Serdülő „B” és junior „B” OB Győr.

KÖRÖS JUDO SE

Hirdetés




UKIDO

JÁTÉKOS MOZGÁSFEJLESZTÉS OVISOKNAK

A KINIZSI SPORTCENTRUMBAN!

NAGYKÖRÖS DEÁK TÉR 2 SZ.

TISZTELT SZÜLÖK!

A KÖRÖS JUDO EGÉSZSÉG NEVELÉS SEGÍTSÉG SPORTEGYESÜLET AZ AMATŐR ÉS VERSENYSPORTTAL TÖRTÉNŐ FOGLALKOZÁSAI MELLETT EGY, AZ ORSZÁGBAN A JUDO SPORT BERKEIN BELÜL ROHAMOSAN TERJEDŐ MOZGÁS ÉS KÉSZSÉGFEJLESZTŐ FOGLALKOZÁSOKAT KEZDTE MEG ÓVODÁS KORCSOPORT RÉSZÉRE. A TERSZERŰEN FELÉPÍTETT ÉS KIDOLGOZOTT SZISZTÉMA CÉLJA A 4-7 ÉVES KORÚ KISGYERMEKEK JÁTÉKOS, AZ ÉLETKORI SAJÁTOSSÁGOKNAK MEGFELELŐ MOZGÁSFEJLESZTÉSE, MELY A FELADATMEGOLDÁSOKON KERESZTÜL AKTIVÁLJA A KISZIK SZELLEMI KAPACITÁSAIT ÉS FEJLESZTI TANULÁSI KÉPESSÉGÜKET.

A FOGLALKOZÁSOK MEGKÖNNYÍTIK A KÉSŐBBI SPORTÁGVALASZTÁST, MELYNK IDEJÉRE KISGYERMEKE MÁR OLYAN ALAPOKKAL RENDELKEZHET, MELY SZÁMOS MÁR VALASZOTT SPORTRA ALKALMASSÁ TEHETI.

FOGLALKOZÁSOK: HETENTE HÉTFŐ ÉS SZERDA 16:30-17:30

ÉRDEKLŐDNI LEHET: MUGASKÓ LAJOS (20-351-4464) VAGY HAJDÚ LÁSZLÓ (70-374-9525)

JUDO TANFOLYAM 8 ÉVES KORTÓL!

HETENTE HÉTFŐ-SZERDA-PÉNTEK 17:30

KÖRÖS JUDO EGÉSZSÉG NEVELÉS SEGÍTSÉG SPORTEGYESÜLET



Kovács Szabolcs duplájával győzött idegenben a MozGo Nagykőrös SE

A Csévharaszi KSK otthonában lépett pályára a nagykőrösi focicsapat a IV. osztályú felnőtt bajnokság, Délkeleti csoport 5. fordulójában. A 17. és a 48. percben is eredményes volt **Kovács Szabolcs**, az ellenfél csak egy büntetőből jutott el szépítésig. Nem elhanyagolható tény, hogy Kovács az eddig lőtt 7 góljával a góllövőlista második helyén áll, amihez külön is gratulálunk. Összesen 6 sárga lapot osztott ki **Rozemberger András Roland** játékvezető, melyből 4-et a körösi csapatnak adott.

Öt forduló után is tartjuk a második helyet a táblán, az első meccsen játszott döntetlent négy győzelem követte zsinórban és reméljük, kitart a jó sorozat. Egyelőre a Tápiósági KSK megingathatatlanak tűnik

a maga 5 győzelmével, de még mesze van a vége. Most szombaton a Hernádi FKSE ellen, szintén idegenben lép pályára a MozGo Nagykőrös SE csapata. A Hernádi FKSE ellen rangadó ígérkezik, ugyanis közvetlenül mögöttünk, a 3. helyen állnak, eddig veretlenül, így 100%-ot kell hozni és akkor újabb sikernek örvendhetünk. Szurkoljunk továbbra is: **HAJRÁ, NAGYKÖRÖS! HAJRÁ, MOZGO!**

KÖVETKEZŐ MÉRKŐZÉS:

**Hernádi FKSE –
MozGo-Nagykőrös SE**
2020. 10. 03. szombat
16:00 óra, Hernádi
sportpálya

HT



Csatlakozz hozzánk Te is!

Cégünk az alábbi pozíciókba keres kollégákat

SMT GÉPKEZELŐ

Elvárások:

- minimum alapfokú végzettség,
- több műszakos munkarend vállalása,
- precíz és lendületes munkavégzés

GYÁRTÓSORI ÖSSZESZERELŐ

Elvárások:

- alapfokú iskolai végzettség,
- jó kezesség és monotonitástűrő,
- több műszakos munkarend vállalása,

CSOPORTVEZETŐ

Elvárások:

- középfokú végzettség,
- több műszakos munkarend vállalása,
- csoportvezetői tapasztalat,
- határozott személyiség,

MINŐSÉGELLENŐR

Elvárások:

- középfokú végzettség,
- minőségellenőri munkatapasztalat,
- önálló és precíz munkavégzés,
- többműszakos munkarend vállalása,
- magabiztos számítógép használat.

AMIT KÍNÁLUNK

- versenyképes alaphár • jelenléti bónusz+ havi bónusz
- képzési pótlék • utazásköltség támogatás
- cafetéria • tiszta munkakörnyezet

JELENTKEZNI

Személyesen: 2750 Nagykőrös, Téglagyári út 9.
Telefonon: 30/4577113 illetve 30/2028406
Email: job@siix.hu

ORVOSI ÜGYELET

TELEFONSZÁMA:

53/350-377

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

2020. szeptember 28-tól
**SZENT GYÖRGY
GYÓGYSZERTÁR**
Nagykőrös, Biczó Géza u. 2.
Tel.: 06-53/351-014

2020. október 5-től
**KÖRISFA
GYÓGYSZERTÁR**
Nagykőrös, Ceglédi út 7/B
Tel.: 06-53/353-598

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az ügyeletes patikát vasárnap napokon 11 órától érhetik el, mivel az Oroszlán Gyógyszertár (Nagykőrös, Kecskeméti út 18.) vasárnap is nyitva tart 11 óráig.

IMPRESSZUM

Önkormányzati Hírek
ingyenes tájékoztató kiadvány

Kiadja:

a 2.9./409-1/2006.
nyilvánosságba vételi szám
alapján Nagykőrös Város

Önkormányzata

Kiadó címe:

2750 Nagykőrös

Szabadság tér 5.

Tel.: 53/550-300

fax: 53/351-058

E-mail:

tanacsado@nagykoros.hu

Felelős szerkesztő:

Szapora István,
a szerkesztőbizottság elnöke

Fejléc: Sári Zoltán © 2005

Nyomdai munkák:

Magyar Közlöny Lap- és Könyv-
kiadó Kft. – Lajosmizse

Felelős vezető:

Németh Balázs ügyvezető

Web: www.mhk.hu

Terjeszti: Magyar Posta

ISSN 2061-0300



A lapunkban megjelent
írások, képek, illetve
bármilyen tartalom
utánközlése csakis kizárólag
a Szerkesztőbizottság vagy
a jogtulajdonos engedélyével
történhet.

Lapzártánk időpontja:
hétfő 12 óra.



A Crown Magyarország Kft. nagykőrösi telephelyére az alábbi pozícióba keres munkatársakat: MŰSZERÉSZ KARBANTARTÓ

Amit elvárunk:

- automata üzemű gépsorok rendelkezésre állásának biztosítása,
- karbantartási tervek készítése,
- megelőző karbantartások tervezése, ellenőrzése
- gyártás felügyelete, hibaelhárítás
- elektromos alkatrész felhasználás koordinálása

Előnyt jelent:

- automatizálási vagy ipari elektronikai végzettség,
- kommunikációképes angol nyelvtudás,
- Siemens, OMRON PLC-ismeret
- automata gépek karbantartásában, karbantartás szervezésében szerzett tapasztalat
- karbantartási utasítások és tervek készítésében szerzett tapasztalat

A fényképes jelentkezéseket a
HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com
e-mail címre várjuk.

TIBIKER®

LOTTÓZÓ

Nyitva tartás:

hétfőtől-szombatig 6-20-óráig,
vasárnap 8-18-óráig.



Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház és Rendelőintézet állást hirdet takarító

munkakör betöltésére.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:

Takarítói feladatok ellátása fekvőbeteg ellátó osztályokon, kétműszakos munkarendben, hétfői és munkaszüneti napon történő munkavégzéssel.

A pályázat benyújtásának határideje:

2020. október 15.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt **Csépleő Viktória** ápolási igazgatótól kérhetnek, tel: 53/351-761, e-mail: titkarsag@nkrehab.hu

A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a **Nagykőrösi Rehabilitációs Szakkórház és Rendelőintézet** címére történő megküldésével **(2750 Nagykőrös, Fáskert u. 1.)**

A pályázat elbírálásának határideje: folyamatos.



A Crown Magyarország Kft. nagykőrösi telephelyére az alábbi pozícióba keres munkatársakat:

VONALVEZETŐ

Amit elvárunk:

- folyamatos és megfelelő minőségű gyártás biztosítása a termelő vonalakon
 - napi, heti tervszerű megelőző karbantartásokban való részvétel
- folyamatokhoz tartozó adminisztrációs feladatok precíz elvégzése
- felelősségteljes, minőség tudatos munkavégzés
- 3 műszakos munkarend vállalása

Előnyt jelent:

- gyártósoron szerzett tapasztalat
 - számítógépes ismeret
- gépész, géplakatos szakirányú végzettség

Amit kínálunk:

- versenyképes juttatási csomag
- folyamatos szakmai fejlődési lehetőség

A fényképes jelentkezéseket a HUN-Nagykoros.ALLAS@eur.crowncork.com e-mail címre várjuk.

FOTÓPÁLYÁZAT

Nagykőrös Város Önkormányzata és a KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. közös fotópályázatot hirdet nagykőrösi ifjúság és felnőttek részére

„Minden Ké(P)pen Nagykőrös 2020.” elnevezéssel.

Pályázat benyújtásának határideje:
2020. november 2., hétfő 12:00

Pályázatok benyújtási címe:
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt.
(Nagykőrös, Lőrinc pap u. 3.) titkarsága
További részletek a www.nagykoros.hu honlapon!

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK 2020. OKTÓBER HÓNAP

KÉPVISELŐ NEVE	FOGADÓÓRA NAPJA	HELYE
 László Ferenc települési képviselő	2020. október 5. (hétfő) 15.00 órától	Arany János Kulturális Központ udvara

A Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ Szabó Károly Városi Könyvtár bemutatja:

Üzenet a könyvtárban
2020. OKTÓBER 08. CSÜTÖRTÖK 18.00

ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK

Mikor foghatunk újra kezét?
VENDEGEINK:



GYÖRFI PÁL
az Országos Mentőszolgálat szóvivője



R. KÁRPÁTI PÉTER
színművész

A könyvtári programok a belépés díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött. Regisztrációs jegyek igényelhetők a +36-53-351-016-os telefonszámon vagy személyesen a felnőttkönyvtárban.

Szabó Károly Városi Könyvtár, felnőttkönyvtár
2750 Nagykőrös, Széchenyi tér 6.

Ha a könyvtárba belépsz, a világba kilépsz!
Sok szeretettel várunk minden érdeklődőt!

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk! A szervező az aktuális egészségvédelmi szabályok maximális betartását kéri!

☎ +36-53-351-000
 ✉ ko@nagykoros.hu
 📞 +36-53-351-000
 📧 gy@nagykoros.hu
 🌐 www.konyvtar.hu
 📍 [Arany János Kulturális Központ](https://www.google.com/maps/place/Arany+János+Kulturális+Központ)

Komlós Kinga: Egy remek nagykőrösi származású író



Városunk egyre több tehetséges emberrel büszkélkedhet legyen az táncos, színész, sportoló vagy esetleg író. Az utóbbi kategóriába tartozik interjúnk alánya Komlós Kinga is, aki már több szerzeménnyel is büszkélkedhet. Igaz, már másik város lakosának mondhatja magát, mégis Nagykőrösön töltötte egész gyermekkorát, itt nőtt fel és a mai napig rendszeresen hazalátogat családjához.

Kérem meséljen magáról

Köszönöm szépen az interjút. Komlós Kinga vagyok, és Nagykőrösön nőttem föl. Az érettségi után Hódmezővásárhelyen tanultam tovább agrármérnökként. A főiskola elvégzését követően Szegeden folytattam tovább a tanulmányaimat, ahol – már munka mellett –, környezetvédelmi jogi szakokleveles mérnöki diplomásként végeztem. A munkahelyemen ismerkedtem meg párommal, akivel úgy döntöttünk, hogy az „ő” városában, Kiskőrösön szeretnénk a továbbiakban boldogulni. Így történt, hogy nagykőrösi lányból, kiskőrösi lánnyá váltam. Férjemmel közösen neveljük két kisfiunkat: Bence 7, Dominik pedig 5 éves. A munka és a családi gazdálkodás mellett, sokat kirándulunk. Szeretünk olvasni, több mint ezer könyvünk van, min-

denféle témakörben, mellette könyvtári tagok is vagyunk. Szabadidőmben kertészkedek, olvasok, és persze írok. Szeretek sütni-főzni, az ötleteimet, receptjeimet szívesen osztom meg másokkal, igyekszünk egészségtudatosan élni. Agyar nevű szibériai huskynkkal kölyökkora óta a Kiskőrösi Kutyaiskola tagjai vagyunk, járunk bemutatókra, illetve májusban részt vehettünk az. I. Kiskőrös Kupa Munkakutya Versenyen, ahol BH. vizsga engedelmességi szakaszát teljesítettük.

Miért döntött úgy, hogy író lesz? Mi ihlette meg Önt?

Az irodalom mindig is közel állt a szívemhez. Az általános és a középiskolában nem múlt el úgy iskolai, vagy városi rendezvény, ünnepség, hogy ne szerepeltem volna. Szavaltam forradalomról és háborúról, szerelemről és félelemről.

Részt vettem különféle irodalmi versenyeken, ahol szép eredményeket értem el. Aztán ezek háttérbe szorultak, de az olvasás iránti szenvedélyem sosem múlt el. Őszintén nem terveztem, hogy író leszek – tudatosan legalábbis nem, egészen 2018-ig. Anno, a főiskolán pár nap alatt írtam egy regényt, majd ahogy mondani szokás, eltettem a „fiókba”. Néha elővettem, elolvastam, vagy éppen gépre vittem. Két éve megismerkedtem egy hazai írónővel, akinek több könyvét is elolvastam, ráadásul saját könyvkiadója van, ezért 2018-ban felkerestem, hogy van egy régebben írt könyvem, amit ha elveszek, kicsit átírok, kibővítek, elolvasná-e? Innentől kezdődött a közös munkánk.

Milyen témájú könyveket ír? Kik a célközönségei?

Romantikus könyveket terveztem írni – azok is lettek –, de hiányoltam belőlük egy kis izgalmat, szenvedélyt, veszélyt, így mindkettő eddig megjelent könyvembe vittem bele egy kisebb krimi szálát, így tűntek számomra tökéletesnek. A könyveim – némely részei miatt – inkább a felnőtt korosztálynak szólnak, férfiaknak, és nőknek is egyaránt. A mai rohanó, pörgős világba könyveimmel szeretném szórakoztatni, kikapcsolódásra hívni az olvasóközönséget.

Szerelmem Dominikán című könyvem 2019. májusában debütált a 90. Ünnepi Könyvhét keretén belül, ahol a Könyvkiadó meghívására dedikáláson is részt vehettem, ami hatalmas élményt jelentett számomra. Ezt követte idén januárban Végzetes alku című regényem, mely az Eszement

alkuk sorozat első kötete. Ennek a könyvnek az alapötlete 2018 nyarán „pattant ki” a fejből. A sorozat második kötete most ősszel fog megjelenni – Csábító alku címmel –, a kéziratom már a Gyémántfelhő Kiadó „keze” alatt formálódik, hogy valódi könyv váljon belőle. A sorozat harmadik, befejező kötete alkotás alatt áll.

Dugonics András Irodalmi Díjra jelölték, milyen érzés ez? Mesélne nekünk erről a díjról röviden?

Dugonics András volt az első író, aki elsőként publikált magyar nyelven regényt, Etelka címmel, 1788-ban. Dugonics András Irodalmi Díj idén kerül átadásra először, az Imádom a könyveket vezetői és szervezői által, ezzel is segítve és támogatva a magyar kortárs szerzőket, írókat, költőket. Az egyik hazai író oldalán megálltam, hogy jelölték őt a díjra, így egyből szavaztam. Ezután végig néztem a kategóriákat – melyből összesen 18 van –, de amikor megláttam a nevemet a Krimi regény kategóriába nem akartam hinni a szememnek, ám valóban ott szerepeltem a döntőbe került harmincas listába. Hihetetlenül fantasztikus érzés és nagyon köszönöm azoknak az olvasóknak, akik jelöltek. Hálás köszönetem minden egyes leadott szavazatért. Aki szeretne szavazni október 5-ig van még lehetősége.

A szerzői/írói oldalam, ahol a könyveimtől, és a munkásságomról lehet többet megtudni: <https://www.facebook.com/komloskingaszerzooldala>
<https://www.instagram.com/komloskinga/>

Az interjút készítette:
Pavolek Renáta



2020. évi Nagykőrösiek Nagykőrösért díjazottak laudációja

Péntek Imre és felesége Péntekné Szilágyi Aranka

Péntek Imre 1949-ben született Szarvason, míg felesége 1952-ben Dévaványán, és itt élt 19 éves koráig. Mind a ketten az 1970-es években kerültek Nagykőrösre, mikor is az Arany János Gimnázium tanárai-vá váltak. Városunk mind a két fél számára szeretett teljes volt, a természethez való közelségével és patinás épületeivel.

Péntekné Szilágyi Aranka, Nagykőrösre kerülésekor kollégái között volt egy fiatal úriember, aki „véletlenül” mindig ott termett mellette, amikor segítségre és támogatásra volt szüksége. - Tőle kapta az iskola, a város megismeréséhez és a magánéletében is a legtöbb segítséget. Három év múlva ez a bizonyos személy lett a férje, Péntek Imre személyében. Már tanulmányai során is folyamatosan végzett tudományos kutatómunkákat. Az 1981-82-es tanévben munka mellett a Magyar Tudományos Akadémia Alföldi Földrajzi Kutató Intézete által meghirdetett kutatói ösztöndíjat sikerült nyernie, majd 1996-ban Geológia-földtudományok szakos tanári diplomát szerzett. Ezt követően 1996-2001-ig tanított félállásban továbbra is a gimnáziumban, és félállásban a Károli Gáspár Református Egyetem Tanítóképző Főiskolai Karán, Nagykőrösön. Kötüntetést 2011-ben, nyugdíjba vonulása alkalmából kapott: *Pedagógus szolgálati emlékérem címmel*.

Péntek Imre, középiskolai tanulmányait szülővárosá-

ban végezte. A szegedi egyetemi évek után 1971-től a nagykőrösi gimnázium matematika, fizika, tanára lett. Ezt követően 2000-ben Debrecenben informatika tanár végzettséget szerzett így az informatika tantárggyal bővíthettek oktatásai.

Fiatal tanárként sok segítséget kapott tapasztalt kollégáitól, amelyeket évtizedek után igyekezett továbbadni a fiatal generációnak. Munkája során a gimnázium esti tagozatán is taníthatott, amely számára egy teljesen más de érdekes feladatnak ígérkezett.

„Kérdezz jól és nagyszerű válaszokat kapsz” vallotta, ez mind a természet titkainak kifürkészésére, mind pedig azok átadására igaz.

Nyugdíjba vonulása után még négy évig óraadóként tevékenykedett és pedagógiai pályázatokon is részt vett. Ezek közé sorolhatjuk a *Nagykőrös Város Pedagógiai pályázatát, az Informatika-Számítástechnika Tanárok Egyesületének pályázatát és a Magyar tudományos Akadémia Pedagógus Kutató pályadíját is*.

Ezek mellett, pályafutása során több kitüntetésben is részesült, mint például a *Pedagógus Szolgálati Emlékérem és a Bánóczi Endre Pedagógiai díj*.

Tanítványait mindig próbálták az egyéni tanulmányi előrehaladásukban segíteni. Az igényes gondolkodást, a jelenségek okainak feltárását, illetve ezek készségét igyekeztek



kialakítani tanítványaikban. Fontos feladatnak tartották a tehetséggondozást a tantárgyi versenyeztetést, így több tanítványuk is kiemelkedő eredményt ért el országos tanulmányi versenyeken.

Példás, értékteremtő mun-

kájukért, magas szintű szakmai elhivatottságukért, közösségépítő, szolgálatkész tevékenységükért, a Nagykőrös Városért Közalapítvány a Nagykőrösiek Nagykőrösért díjat adományozza Péntek Imre és felesége, Péntekné Szilágyi Aranka részére.



Én már iskolás vagyok IV.

A következőkben bemutatjuk a nagykőrösi általános iskolák első osztályos csoportjait.

Bemutakozik a Nagykőrösi Arany János Általános Iskola 1.a osztálya.

Igazgató: Dr. Szenczi Árpád

Tanítók:

Bartáné Járó Anita, Farkasné Sasinszki Mónika

Névsor: Bakó Márton, Bárány László, Bekő András István, Bekő László Albert, Birinyi Zita, Bisztricsány Nimród, Danóczy Gergő, Fejes Kornél, Futó Dominik Tamás, Győri Gréta, Kelemen Barnabás, Kordik Nita, Kosch Tamás Alfréd, Olajos Péter, Pálincás Lilien, Petrák Dávid János, Róka Hanna Dorka, Rusvai Ákos István, Sallai Petra, Szabó János Gábor, Szabó Zita Erika, Szarka Gergely Dominik, Szenczi Maja, Taródi-Nagy Dávid, Varró Benita, Veres Laura, Zombori Luca



Bemutakozik a nagykőrösi Arany János Általános Iskola 1.b osztálya.

Igazgató: Dr. Szenczi Árpád

Tanítók: Szabó-Gróf Ágnes, Szatmári Rita.

Névsor: Andó Benedek, Benke Kata Anna, Blaskovits Boján, Danka Zoltán, Erős Petra, Gáspár Manka, Hein Bianka, Hodaj Vleron, Jankó Annabella, Juhász Nóra, Katona Márk Zoltán, Kósa Noémi, Kovács Attila, Kovács Maja, Kozár Ében István, Lencsés Balázs, Lencsés Julianna Róza, Molnár Zsombor, Nagy Zétény Benedek, Németh Vivien, Szabó Dóra, Szabó Lili, Szentpéteri Emília